scām Ad huius igit̄ militis prudē-
tis et deuoti ore audiui suo tēpōe in
terra saracenorū circa cēptā ciuitatē
quā p̄ suus cepat paulo antea in
sarracenia i fonte quodā reptos eē
lapides varios q̄bz vt videbas nā-
liter inrita erant noīa nrē fidei et in
carn acōis xpi. licet sp̄asim Nam
in q̄busdā litteris Ave maria. In
aliis grā plena In q̄busdā dñs te-
cū et ita de xpi et dei incarnacōe simi-
lia plura. claro legebātur intuitū.
Habet hodie Marchio bades i nrā
t̄heo tonia lapidem precōsum et vi-
su pulchz qui in quacumqz pte in-
spi cūtur: cuiqz xpi crucifixi ymagi-
nem distincte in se ostendit Qui in
mūdi cā menstruate a deo fugit vt
a tali visus statim caligine thei in
parte obducit: que tñ successiue et
succedentibz annis paulatī de se ab-
cedit Repertus aut̄ fuit in quodam
agro a rurali viro. an̄ non multos
annos p̄ritus et ab eodem p̄ mo-
dico redemptus precō. sed pronūc
inter suprema clenodia bā māchi-
oms reputat. **Diger:** cū pfidi ta-
lia viderint. q̄ nulla naturali vidēf
racōne posse saluari sed soli miracu-
lo ascribi: cur non crederūt xpo col-
la sua eius iugo subdētes. **Theolo-
gus.** Cur multi iudeorum resusci-
tacionem lazari intuentes visum da-
tum ceco et solem videntes innatura-
liter eclipsari non crediderunt chri-
sto ihesu que maiora fuerunt:

Haut dubiūm per prefata mira dei
miā gētes vocare videretur: h̄ mlti
ait saluator sunt vocati: pauci vero
elc. Nō mōt aplūs oēs obediunt
euāgelio nec oīm est fides laus aut̄
altissio q̄ nos vocauit iadmirabile
lumē sue fidei. **Ca. 17.**

Hoc formidōs p̄ alijs aimali-
bz est pp̄ū q̄ i maiori sua
etate vtute crescit: h̄ etiā
eē pp̄ūm deberet vīrus religios. vt
quāto seniores existūt in annis tā-
to p̄cōres eē deberēt i vtutū tomis
Que at vires sems sint. has ita fa-
cūdissimus describit Cassian? colla-
cōne. ij. abba Mopfi ex ore eius dez
Sicut inq̄t n̄ hūt iuuenes oēs pari-
mō vel feruentes spū vel disciplina
ac morbo optis instituti Ita n̄ se-
nes q̄dem cūdi vnomoto vel p̄fecti
possunt vel p̄batissimū r̄p̄m Diuitie
enim senum n̄ hūt canicie capitis. h̄
industria iuuetutis ac preteritorū
laboz stipēdijs mediēde Que ei n̄ cō-
gregasti inq̄t i iuuentute quō inueni-
es i senectute tua Cam ei hūt sēfus
hois et senect? honorabilis vita ima-
culata: et idcirco n̄ omniū seniorum
q̄rum capita canicies tetigit q̄ulqz
vite lōgenitas sola cōmendat nob̄
sunt p̄mitāda vestigia vel sēctand
tradicoēs ac monita suscipienda. h̄
eoz q̄s laudabiliter vitā suā ac p̄-
batissimē sperimus iuuetute signasse
nec p̄sumpōmbz pp̄ns: sed maio